
S’p. os/kz .

COMUNE DI PACE DEL MELA (ME)
Comando Polizia Municipale

Via Gramsci nr. 2 - 9B042 Pace del Mela (Me)
Tel. 090.934237 — 090.9339182 // Fax 090.933224

E .mail: vigiliurbani@comune.pace-del-mela.me. it
PEC: poliziamimicipalaepec. ccmune.pace-del-mela.me . it

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE NR 0-2, DEL 12.02.20 16

OGGEflO: SPESE PER VISURE TARGHE VEICOLI PRESSO L’A.C.I. - AUTOMOBIL
CLUB D’ITALIA- PUBBLICO REGISTRO AUTOMOLISTICO.
C.I.G. 652128811A.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che, con Deliberazione della G.C. nr. 283 del 09.12.2015 (esecutiva), è stata
assegnata al Responsabile dell’Area Polizia Municipale la somma di €. 1.000,00, con imputazione sul
cap. 1054— 12 del bilancio esercizio 2015, necessaria per l’effettuazione delle visure delle targhe veicolari
presso l’A.C.I. (Automobil Club d’Italia) - Pubblico Registro Automobilistico — Ufficio Provinciale di
Messina; -

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile nr. 452 del 30.12.2015 (reg. gen.) — nr. 51 del
23.12.2015 (reg. p.m.) con la quale: -) è stata ritualmente impegnata la somma necessaria per
l’effettuazione delle visure delle targhe veicolari presso l’A.C.I. (Automobil Club d’Italia) - Pubblico
Registro Automobilistico — Ufficio Provinciale di Messina ammontante ad €. 1.000,00 con imputazione sul
cap. 1054— 12 del bilancio esercizio 2015; -) si è preso allo che questo Ente è già cliente dell’A.C.I.
(Automobil Club d’Italia) — RR.A. — Ufficio Provinciale di Messina — Codice 0008002556— Codice
attivazione 5007629101);

VISTA la fattura emessa dalI’A.C.I. per l’effettuazione di nr. 300 (trecento) visure al prezzo unitario di €.
0,39, recante nr. 0000000847 del 19.01.2016, per un importo di E. 117,00 (imponibile) + E. 25,74 (i.v.a.) =

Totale: E. 142,74;

VISTI gli atti d’ufficio (D.U.R.C. avente scadenza di validità in data 26.03.2016 — nr. prot. nr.
21387 del 23.12.2015);

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile iv. 29 del 09.02.2016 (reg. gen.) — nr. 2 del
05.02.2016 (reg. p.m.) con la quale, tra l’altro, si è stabilito di liquidare la predetta fattura;

VESTO il D. Legs. 18.08.2000 nr. 267 s.m.i. (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali);

VISTO il D. Legs. 12.04.2006 iv. 163 s.m.i. (Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi
e forniture in attuazione della Direttiva nr. 2004/17/CE e 2004/18/CE);

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con Deliberazione del C.C. nr. Il del



27.02.2004; •1

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO l’art. 107 del D.Lvo n. 267/2000 e s.m.i. ed avvalendosi delle ffinzioni attribuite dalla
normativa vigente;

DISPONE

LA LIQUIDAZIONE ED IL PAGAMENTO, in favore dell’A.C.I. (Automobil Club d’italia) - Pubblico
Registro Automobilistico, della fattura recante nr. 0000000847 del 19.01.2016 per un importo imponibile di
E. 117,00 (imponibile), mediante versamento sul seguente c/c bancario “dedicato” intestato allo
stesso:

CODICE IBAN lT 81 00100503211 000000200004 -

CODICE BIC BNLIITRR

__________ ___

-

C.I.G.: 652128811A

IL VERSAMENTO della somma di E. 25,74 (i.v.a.) da parte del Comune di Pace del Mela — Area
Economico-Finanziaria, nella qualità di cessionario/committente, in favore dell’Erario ed in
sostituzione del debitore ai sensi di quanto previsto dall’art. 17 ter del D.P.R. 633/1972 e s.m.i.;

LA TRASMISSIONE del presente provvedimento all’Area Economico — Finanziaria di questo Ente per i
provvedimenti di competenza.

Pace del Mela (Me), 12.02.2016

IL

Magg. Dott.

RESPONSABILE
MUN IC IPALE

2


